
 
 
 

 

PÖYTYÄN LAPSI- JA PERHENEUVOSTO 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023  

Perheiden Pöytyä #perheidenpoytya 
Pöytyän lapsi- ja perheneuvoston on lasten-, nuorten - ja perheiden parissa toimi-
vien pöytyäläisten yhdistysten, seurakunnan ja kunnan yhteistyöelin.  Neuvoston 
toiminnan tavoitteena on toimia keskustelun herättäjänä ja edistää laaja-alaisesti 
koko kunnan lasten, nuorten ja perheiden äänen kuulemista ja huomioimista pää-
töksenteossa. Teemme vaikuttamistyötä ja kuulemme niin eri toimijoiden kuin yk-
sityishenkilöiden ääntä.  
  
Toiminta pohjautuu vapaaehtoisuuteen ja neuvostossa mukana olevat henkilöt 
edustavat pöytyäläisiä yhdistyksiä, jotka toimivat lasten ja nuorten parissa. Neuvos-
toon valitut henkilöt toimivat ns. lapsiasianhenkilöitä ja he ovat sitoutuneet toimi-
maan vastuu- ja vaikuttamistehtävissään lapsivaikutusten arvioinnin puolestapu-
hujina -vieden eteenpäin toimintakulttuurinmuutosta, jossa lasten ja nuorten etu 
otetaan huomioon heitä koskevissa päätöksissä.  
 
Lapsi- ja perheneuvoston muodostavat 

• viisi kuusi jäsentä nimetään lapsi- ja perhetyötä tekevien järjestöjen, seurojen 
ja seurakunnan edustajista 

• perusturvalautakunnan edustaja  
• teknisen lautakunnan edustaja 
• teknisen toimen lupajaosto 
• sivistyslautakunnan edustaja 
• sivityslautakunnan pj 
• yhteisöllisyyslautakunnan pj 
• yhteisöllisyyslautakunnan edustaja 
• yhteisöllisyyslautakunta (hallinnoi) 
• kulttuurisihteeri 

 
 Uudessa hallintosäännössä 1.1.2024 alkaen (2. Luku 9 § Lapsi- ja perheneuvosto) 

Kunnanhallitus asettaa lapsi- ja perheneuvoston. Kunnanhallitus hyväksyy lapsi- 

ja perheneuvoston toimintasäännön, jossa todetaan muun muassa toimielimen 

tehtävät, jäsenten lukumäärä ja valintatapa, erottaminen kesken toimikauden, ko-

kous- ja toimintasäännöt, puheenjohtajan valinta, sihteerin tehtävien hoitaminen, 

toimintasuunnitelman laatiminen ja toimintakertomuksen antaminen sekä yh-

teistyö vastaavien hyvinvointialueen vaikuttamistoimielinten kanssa. 



 
 
 

 

Lapsi- ja perheneuvoston toimintasäännön mukaan  

4 § Kokoukset ja asiakirjojen allekirjoitus 

Lapsi- ja perheneuvoston kokoukset pidetään puheenjohtajan kutsusta noin 2-5 
kertaa kalenteri-vuodessa. Kokouskäytännöissä noudatetaan soveltuvin osin kun-
nan hallintosäännön määräyksiä. 
 
 
Vuosi 2023 
 
Lapsi- ja perheneuvosto kokoontui viisi kertaa: 23.1., 7.3., 11.4., 22.8. ja 25.10.  
Kokouksissa oli yhteensä 36. pykälää. 
 
Lapsi- ja perheneuvoston kokoonpano ja kokouksiin osallistuminen 
Edustaja kokous Taho 
Lehtonen Miia, puheenjohtaja 4 MLL Kasinainen 
Holla Anu, varapuheenjohtaja 5 Riihikosken yhtenäiskoulun vanhempainyh-

distys 

Kinisjärvi Karri 
 

4 tekninen lautakunta 

Laakso Anu 4 teknisen lautakunnan lupajaosto 
Laiho Heidi 4 Auvaisten Seudun Kyläyhdisty 
Mattila Sanna 4 sivistyslautakunta 
Mäkelä Marianne 2 sivistysjohtaja 
Palmula Kati 5 MLL Yläne ja Yläneen yhtenäiskoulun van-

hempainyhdistys 
Raiko Marianne 2 perusturvalautakunta, jäi keväällä pois 
Rannikko Marjatta 5 yhteisöllisyyslautakunta 
Lehtonen Miia 1 yhteisöllisyyslautakunta pj 
Truhponen Minna 1 seurakunta 
Valkeapää Niina 2 partiolippukunta Pöytyän Pöllöt 
Hackspik Anna, varajäsen  1 Heikinsuon kyläyhdistys 
Myllynen Taina 5 sihteeri 

 
 
Vuoden aikana toiminnan suuntaviivana ovat lasten ja nuorten mielenterveyden 
edistäminen ja vanhemmuuden tukeminen.  
 
Koko perheen toimintapuistojen kehittäminen 
Keväällä tehtiin 4-9 –luokkalaisille ja lukiolaisille kysely (139 105 vastausta) puis-
tojen varustetoiveista. Tekninen toimisto hoitaa laitteiden kilpailutuksen ja han-
kinnat: Kyröön tulossa tasapainolaite, Riihikoskelle hämähäkkikeinu ja Yläneelle 
kaksi ulkokuntolaitetta yhtenäiskoulun pihalle. 

 



 
 
 

 

Lauantaina 6.5. oli Kisariihessä Harrastuksia ja hyvinvointia kello 10.00-14.00. 
Päivän tarkoituksena oli jakaa vanhemmille tietoa ajankohtaisista lasten ja nuor-
ten hyvinvointiin liittyvistä asioista sekä samanaikaisesti kannustaa lapsia ja nuo-
ria harrastamisen pariin. 
Päivä toteutettiin yhteistyössä eri tahojen kanssa: Auranlaakson kansalaisopiston 
tanssiryhmä, Pöytyän Kaima jalkapallo, Pöytyän Urheilijat frisbeegolf/pesä-
pallo/salibandy, Yläneen Kiri yleisurheilu ja kuntosali SunSali. 
Lisäksi luennot: 
Kello 11.00-12.00 Lapsen ja nuoren yksinäisyys, Niina Junttila, professori Turun yli-
opisto 
Kello 12.30-13.30 Lapsen ja nuoren seksuaalinen identiteetti, Tarja Alila. 
Osallistujia yhteensä noin 100, luennoilla vain kymmenen. 

Vanhempainiltoihin ei osallistuttu vaan neuvoston jäsenet osallistuivat vanhem-
pina. 
 
Mielenterveys-teemalla jatkettiin ja kouluihin hankittiin Kadonneen ystävän jäljillä 
-pelejä. 
 
Pöytyän kunnanhallitus hyväksyi 11.4.2022 Pöytyän lapsi- ja perhevaikutusten ar-
viointimallin.  Arviointia on toteutettu mainintoina osa päätöksentekoa. 

 
 


